
 
         

Uchwała XII/95/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacji na terenie 
Powiatu Drawskiego oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. 
zm.)  oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego  
Nr LXVIII/449/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacji na terenie Powiatu Drawskiego oraz warunków i zasad korzystania  
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r. poz. 504), który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
  

        
 

 Przewodnicząca Rady  
 
      Violetta Zbytek


